АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «04» мая 2018г.                                                                                     № 372
г. Хилок

Об отмене Постановлений
Администрации городского поселения «Хилокское» от 12.01.2012г.
«Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории городского поселения «Хилокское» и от 01.10.2015г. №82
«О внесении изменений в Постановление от 12.01.2012г.№01 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории городского поселения «Хилокское»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации городского поселения «Хилокское» в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Федеральным законом №131 – ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Забайкальского края №413 от 25.08.2015г. «Об утверждении Правил содержания собак и кошек на территории Забайкальского края» и Законом Забайкальского края №1263 – ЗЗК от 21.12.2015г. «Об организации отлова и содержания безнадзорных животных на территории забайкальского края и о наделении органов местного самоуправления отдельных муниципальных районов и городских округов Забайкальского края государственными полномочиями по организации проведения на территории Забайкальского края мероприятий по содержанию безнадзорных животных», и ст.26 Устава городского поселения «Хилокское» Администрация городского поселения «Хилокское», и на основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 25.04.2018г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. отменить Постановления Администрации городского поселения «Хилокское» от 12.01.2012г. №01 «Об утверждении правил содержания домашних животных на территории городского поселения «Хилокское» и от 01.10.2015г. №82 «О внесении изменений в Постановление от 12.01.2012г.№01 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории городского поселения «Хилокское»

Глава городского поселения «Хилокское»                             В.А. Кудрик